

**Onlimited ApS**  
Gunnar Clausens Vej 32 D, 8260 Viby J

**CVR-nr. 31 58 38 37**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2019.

---

Torben Kovaltsenko Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Onlimited ApS Gunnar Clausens Vej 32 D 8260 Viby J  Hjemmeside: <a href="http://www.onlimited.dk">www.onlimited.dk</a>  CVR-nr.: 31 58 38 37 Stiftet: 27. juni 2008 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
<b>Direktion</b>	Torben Kovaltsenko Jørgensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 11, 8000 Aarhus C
<b>Modervirksomhed</b>	Kovaltsenko Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med IT-programmering og levering af IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 7.559 t.kr. mod 6.383 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 976 t.kr. mod 941 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>7.559.110</b>	<b>6.382.665</b>
1 Personaleomkostninger	-5.840.327	-4.846.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-445.220	-333.872
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.273.563</b>	<b>1.202.519</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	25.641
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.824	-746
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.267.739</b>	<b>1.227.414</b>
3 Skat af årets resultat	-291.442	-286.738
<b>Årets resultat</b>	<b>976.297</b>	<b>940.676</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
Overføres til overført resultat	476.297	140.676
<b>Disponeret i alt</b>	<b>976.297</b>	<b>940.676</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Erhvervede rettigheder	112.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	112.500	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	780.966	418.634
Materielle anlægsaktiver i alt	780.966	418.634
Deposita	97.137	97.137
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.137	97.137
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>990.603</b>	<b>515.771</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.321.567	1.495.376
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.256	770.615
Andre tilgodehavender	0	62.992
Periodeafgrænsningsposter	86.614	87.813
Tilgodehavender i alt	2.413.437	2.416.796
Likvide beholdninger	730.702	266.748
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.144.139</b>	<b>2.683.544</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.134.742</b>	<b>3.199.315</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	1.405.378	929.081
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.030.378</b>	<b>1.854.081</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.700	13.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.700</b>	<b>13.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Anden gæld	39.879	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.879	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser	43.695	47.832
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.247	2.575
Selskabsskat	248.842	287.738
Anden gæld	1.701.001	992.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.008.785	1.332.134
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.048.664</b>	<b>1.332.134</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.134.742</b>	<b>3.199.315</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.666.576	4.000.730
Pensioner	1.091.132	784.291
Andre omkostninger til social sikring	37.205	31.525
Personaleomkostninger i øvrigt	45.414	29.728
	<b>5.840.327</b>	<b>4.846.274</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.616	0
Andre finansielle omkostninger	1.208	746
	<b>5.824</b>	<b>746</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	248.842	287.738
Årets regulering af udskudt skat	42.600	-1.000
	<b>291.442</b>	<b>286.738</b>
	30/9 2019	30/9 2018
<b>4. Erhvervede rettigheder</b>		
Tilgang i årets løb	150.000	0
<b>Kostpris 30. september</b>	<b>150.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-37.500	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september</b>	<b>-37.500</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b>112.500</b>	<b>0</b>

## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober	912.262	884.646
Tilgang i årets løb	<u>595.520</u>	<u>27.616</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.507.782</u></b>	<b><u>912.262</u></b>
Afskrivninger 1. oktober	-493.628	-369.252
Årets afskrivninger	<u>-233.188</u>	<u>-124.376</u>
<b>Afskrivninger 30. september</b>	<b><u>-726.816</u></b>	<b><u>-493.628</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>780.966</u></b>	<b><u>418.634</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	929.081	788.405
Årets overførte overskud eller underskud	<u>476.297</u>	<u>140.676</u>
	<b><u>1.405.378</u></b>	<b><u>929.081</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober	800.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-800.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>



## Noter

---

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>9. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	39.879	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>39.879</b></u>	<u><b>0</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en ny huslejeaftale med en årlig ydelse på 389 t.kr. Lejemålet kan tidligst opsiges 30. november 2021 med 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtelse udgør 1.036 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kovaltsenko Holding ApS, CVR-nr. 31591007 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.